



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Popl ApS

Nymøllevej 50, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 42 13 56

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2024.

Majbritt Stabell Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Popl ApS Nymøllevej 50 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 39 42 13 56 Stiftet: 14. marts 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Majbritt Stabell Christensen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holsterbro
Modervirksomhed	Majbritt Holding ApS

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	557	512	35	90	123
Resultat af primær drift	-91	-193	-96	-47	-229
Finansielle poster, netto	0	0	0	0	0
Årets resultat	-91	-193	-96	-48	-229
Balance:					
Balancesum	301	335	68	97	12
Egenkapital	-603	-512	-318	-222	-175
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod -193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne reetablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	556.724	511.954
1 Personaleomkostninger	-648.010	-704.895
Resultat før finansielle poster	-91.286	-192.941
Øvrige finansielle omkostninger	-20	-116
Resultat før skat	-91.306	-193.057
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-91.306	-193.057
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-91.306	-193.057
Disponeret i alt	-91.306	-193.057

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Deposita	10.485	10.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.485	10.485
Anlægsaktiver i alt	10.485	10.485
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.280	254.146
Periodeafgrænsningsposter	14.971	4.820
Tilgodehavender i alt	66.251	258.966
Likvide beholdninger	224.081	65.203
Omsætningsaktiver i alt	290.332	324.169
Aktiver i alt	300.817	334.654

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-652.857	-561.551
Egenkapital i alt	-602.857	-511.551
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	696.431	596.431
Anden gæld	207.243	249.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	903.674	846.205
Gældsforpligtelser i alt	903.674	846.205
Passiver i alt	300.817	334.654

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-368.494	-318.494
Årets overførte overskud eller underskud	0	-193.057	-193.057
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-561.551	-511.551
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.306	-91.306
	50.000	-652.857	-602.857

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	644.148	702.337
Andre omkostninger til social sikring	2.556	1.988
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.306</u>	<u>570</u>
	<u>648.010</u>	<u>704.895</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	10.485	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.485</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>10.485</u>	<u>10.485</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.485</u>	<u>10.485</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret et udskudt skatteaktiv på 142 t.kr. Skatteaktiver er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Majbritt Holding ApS, CVR-nr. 36 54 96 96, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.